
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

 “P. Berardi – F.S. Nitti“ 

Piazza IV Novembre - MELFI (PZ)  – TEL. FAX.  0972.238022 

Email: pzic84100D@istruzione.it - Pec: pzic84100D@pec.istruzione.it  

Codice Univoco: UFB68R - C.M. PZIC84100D 

           

 

Prot. n. 5371/B10                                                                                            Melfi, 28/10/16 
 
 

Alle Scuole di ogni ordine e grado 

                                                                                                                             Al sito web 

                                                                                                                                   All’albo 
 
 
OGGETTO: chiusura accettazione MAD. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il decreto ministeriale n.131/2007 “regolamento per il conferimento delle supplenze 

al personale docente ed educativo”; 

VISTA la nota MIUR prot.n. 24306 del 01/09/2016 avente oggetto “Anno scolastico 

2016/2017 – Istruzione e indicazioni in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA. 

 
DECRETA 

 
La chiusura alle ore 13,00 del 31 ottobre 2016 dell’accettazione, da parte di questa 

Istituzione Scolastica delle domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie 

di posto. Le domande pervenute, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno graduate 

sulla base della tabella di valutazione dei titoli per l’inserimento nella graduatoria d’Istituto 

di terza fascia. 

 
Le domande che perverranno oltre tale data non saranno prese in considerazione. 
 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Maria Filomena Guidi 

mailto:pzic84100D@istruzione.it
mailto:pzic84100D@pec.istruzione.it

		2016-10-29T09:30:42+0000
	GUIDI MARIA FILOMENA




